REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 334  Prot Shkodér, mé 2& . </ 2022

VENDIM
Nr. 72 Datdl5:-2/. 2022

“PER
MIRATIMIN E PLANIT STRATEGJIK DHE VJETOR Tk VEPRIMTARISE SE AUDITIT
TE BRENDSHEM TE USH-sé PER PERIUDHEN 2022-2024”.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 3, gérma ¢, neni 49, Ligjit
nr.114/2015, daté 22.10.2015 “Pér auditimin e brendshém né sektorin publik”, Urdhérit nr.100, daté
25.10.2016 “Pér miratimin e manualit t¢ auditimit té brendshém né sektorin publik”, Bordi i
Administrimit, né mbledhjen e datés 28.01.2022, pasi shqyrtoi materjalin e sjell&€ nga Drejtuesi i Njésisé
sé Auditimit t& Brendshém né lidhje me Planin strategjik dhe vjetor t& veprimtaris€ s& auditit té
brendshém t& USH pér perudhén 2022-2024

VENDOSI

1. Miratimin e planit strategjik dhe vjetor t& veprimtarisé s€ auditit t& brendshém t&€ USH-sé pér
periudhén 2022-2024, sipas materialit bashkéngjitur.
2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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